

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理招标

评
标
报
告

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理招标

评标委员会

日期：2025 年 07 月 04 日

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）

施工监理招标

评标报告

一、基本情况

工程名称：茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理
公开招标

招标单位：茂名市电白区霞洞镇人民政府

招标代理：茂名市建恒工程管理有限公司

招标类别：监理

招标方式：公开招标

评标方式：两阶段评标法

建设地点：广东省茂名市电白区霞洞镇

建设规模：茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）主要建设内容包括新霞路，水霞路，东风路，霞林路，高州干渠旁沿线的风貌提升，沙琅江一江两岸景观打造，农贸市场外立面升级提升，晏公庙公园、粮仓街、二十米街、十二米街、霞西路等历史特色街区打造，火车站及黄岭河沿线景观打造，永楼、车塘村、车头村等周边公园建设、水库与矿山公园景观提升等。

项目准备阶段、施工阶段、工程收尾阶段及工程质量保修阶段的质量控制、安全生产监督管理、投资控制、进度控制、合同管理、信息管理、组织协调等监理工作。

总工期：1095个日历天（含施工工期及缺陷责任期），监理服务期为从签订合同开始到工程缺陷责任期结束。

二、开标情况

1、开标时间及地点

（1）开标时间：2025年07月04日9时30分

（2）开标地点：广州市公共资源交易中心

2、开标过程

(1) 开标会由招标代理主持，并邀请所有投标人的法定代表人或其委托代理人参加。在递交投标文件截止时间（2025 年 07 月 04 日 09 时 30 分）前共有 12 家投标人递交投标文件。

2025 年 07 月 04 日上午 9 时 30 分在广州市公共资源交易中心开标厅开标，招标单位代表、投标单位代表、监督单位代表、招标代理机构有关工作人员等出席了开标会议，招标代理主持本次开标、唱标工作（详见开标记录表）。

三、评标委员会

评标委员会由招标人依法组建，在开标当天由招标人从广东省综合评标专家库通过电子语音方式呼叫系统传达和确认 5 名与投标企业没有直接利益关系的有关技术经济方面的专家成员组成，并由评标委员会成员推举 担任评标委员会主任。

评标编码	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5
评委姓名					
专业\职称	高级工程师	高级工程师	高级工程师	高级工程师	高级工程师

四、 评标

2025 年 07 月 04 日上午 10 时 00 分在广州市公共资源交易中心评标室进行评标。根据招标文件规定的评标方法，评标委员会对 12 家投标文件进行初步评审，10 家投标单位通过初步审查，其中：1、公诚管理咨询有限公司因投标人拟投入的总监理工程师不符合招标文件第二章 投标人须知附录 5 资格审查条件（人员要求）总监理工程师的资格要求。2、广州万安建设监理有限公司因不符合招标文件第二章第三节 3.7.7，要求。上述两家单位视为不响应招标文件，其投标文件作无效投标处理。然后按照招标文件要求进行商务和技术文件的评审及打分。

招标单位代表、投标单位代表、监督单位代表、招标代理机构有关工作人员等出席了工程监理投标报价书进行开标会议。

第二阶段开标完成，由评标委员会主任在 97%至 101%之间（每 0.5%一个级差）随机抽取第二阶段投标报价评审的 K1 值为 101.00%和合理低价法评审的 K2 值为 97.50%。

计算投标文件总得分后，并按总得分由高到低进行排序，选取总得分排名前六名的投标人进入最终的合理低价法评审，最后根据招标文件评审办法推荐 3 名中标候选人。

排序如下：

中标候选人	投标单位	投标报价下浮率 (%)	投标报价(元)
第一中标候选人	广西中信恒泰工程顾问有限公司	34.25	1360656.80
第二中标候选人	广州穗科建设管理有限公司	35.06	1343894.34
第三中标候选人	广州宏达工程顾问集团有限公司	35.12	1342652.67

评标主任签名：

评委委员会成员签名：

附表：

- 1、茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标文件递交登记表
- 2、茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标文件第一阶段开标现场记录表
- 3、茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标文件商务部分初步评审标准前附表
- 4、茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标文件商务部分初步评审标准前附汇总表
- 5、茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标文件商务部分评分表
- 6、茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标文件商务部分评分汇总表

- 7、茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标文件技术部分初步评审表
- 8、茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标文件技术部分初步评审汇总表
- 9、茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标文件技术部分评分表
- 10、茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标文件技术部分评分汇总表
- 11、茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标文件技术部分还原表
- 12、茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标文件商务和技术部分得分汇总表
- 13、茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标文件第二阶段开标现场记录表
- 14、茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理第二阶段投标报价 K 值抽取记录表
- 15、茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理第二阶段投标文件投标报价得分表
- 16、茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理第二阶段投标文件综合得分汇总表
- 17、茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理第二阶段合理低价法评审得分排序表
- 18、茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理招标中标候选人
- 19、茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理抽取评标专家、开标、评标现场工作人员签到表
- 20、评标专家承诺书

附表20

评标专家承诺书

广州公共资源交易中心:

本人收到广州公共资源交易中心评标专家抽取系统的语音通知，并已确认参加茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理招标的评标工作。本项目招标人为茂名市电白区霞洞镇人民政府，由茂名市建恒工程管理有限公司代理招标，投标人如下：

序号	投标单位名称		
1	广东正茂工程管理有限公司	2	广东财贸建设工程顾问有限公司
3	四川省城市建设工程咨询集团有限公司	4	公诚管理咨询有限公司
5	中祥冠一建设集团有限公司	6	广州万安建设监理有限公司
7	广州宏达工程顾问集团有限公司	8	鼎盛国际工程咨询集团有限公司
9	广东重工建设监理有限公司	10	大洲设计咨询集团有限公司
11	广西中信恒泰工程顾问有限公司	12	广州穗科建设管理有限公司

本人承诺：1、本人非招标人及招标代理机构的工作人员；2、本人非上述投标人的工作人员和主要负责人的近亲属；3、本人非项目主管部门或者行政监督部门的人员；4、本人与上述投标人无经济利益关系；5、本人所属工作单位非公务员单位或依公管理单位（水利工程、公路工程专家除外）；6、本人无法律法规要求回避的其他情形。7、本人将严格遵守评标纪律及招投标相关法律，公正评标，廉洁评标；如有违反以上规定或其他弄虚作假的行为，本人承担一切责任。

特此承诺。

评标委员会成员签名:

注：本表需在评标之前由专家签名确认后方可开展评标工作。

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理评标项目，经评标委员会选举一致通过，推举_____专家为本次评标委员会的主任。

评标委员会成员签名:

地点：广州公共资源交

时间：2025年07月04日

附表3

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标文件商务部分初步评审标准前附表

表 1.1 资格审查评分标准									
条款号	评审因素	评审标准	广东正茂工程管理有限公司	广东财贸建设工程顾问有限公司	四川省城市建设工程咨询有限公司	公诚管理咨询有限公司	中祥冠一建设集团有限公司	广州万安建设监理有限公司	广州宏达工程顾问集团有限公司
1.1.1 形式评审标准	投标人名称	与营业执照、资质证书一致	0	0	0	0	0	0	0
	商务及经济报价投标文件签字和盖章	符合第二章“投标人须知”第3.7.3项规定，按照招标文件提供的格式具有有效的签署和单位公章。	0	0	0	0	0	0	0
	法定代表人身份证明书、法人授权委托书、承诺书有效	符合第二章“投标人须知”第3.7.3项规定。	0	0	0	0	0	0	0
	商务投标文件格式	符合第五章“投标文件格式”的要求。投标文件不存在内容不全或关键字迹模糊、无法辨认的情形。	0	0	0	0	0	0	0
1.1.2 资格评审标准	资质要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 1 的规定。	0	0	0	0	0	0	0
	信誉要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 2 的规定。	0	0	0	0	0	0	0
	业绩要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 3 的规定。	0	0	0	0	0	0	0
	财务要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 4 的规定。	0	0	0	0	0	0	0
	人员要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 5 的规定。	0	0	0	×	0	0	0
1.1.3 响应性评审标准	监理服务期	符合第二章“投标人须知”第1.3 项规定。	0	0	0	0	0	0	0
	投标有效期	符合第二章“投标人须知”第3.3.1 项规定。	0	0	0	0	0	0	0
	投标保证金	符合第二章“投标人须知”第3.4.1 项规定。	0	0	0	0	0	0	0
审查结论	是否通过初步评审并进入下一阶段评审（本栏填写“通过”“不通过”）		通过	通过	通过	不通过	通过	通过	通过
审查情况是否符合：符合“○” 不符合“×”									

评委签名：

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标文件商务部分初步评审标准前附表

条款号	评审因素	评审标准	首盛国际工程咨询有限公司	广东重工建设监理有限公司	大洲设计咨询有限公司	广西中信恒泰工程顾问有限公司	广州穗科建设管理有限公司
1.1.1 形式评审标准	投标人名称	与营业执照、资质证书一致	0	0	0	0	0
	商务及经济报价投标文件签字和盖章	符合第二章“投标人须知”第3.7.3项规定，按照招标文件提供的格式具有有效的签署和单位公章。	0	0	0	0	0
	法定代表人身份证明书、法人授权委托书、授权委托书有效	符合第二章“投标人须知”第3.7.3项规定。	0	0	0	0	0
	商务投标文件格式	符合第五章“投标文件格式”的要求。投标文件不存在内容不全或关键字迹模糊、无法辨认的情形。	0	0	0	0	0
	资质要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 1 的规定。	0	0	0	0	0
1.1.2 资格评审标准	信誉要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 2 的规定。	0	0	0	0	0
	业绩要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 3 的规定。	0	0	0	0	0
	财务要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 4 的规定。	0	0	0	0	0
	人员要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 5 的规定。	0	0	0	0	0
	监理服务期	符合第二章“投标人须知”第1.3 项规定。	0	0	0	0	0
1.1.3 响应性评审标准	投标有效期	符合第二章“投标人须知”第3.3.1 项规定。	0	0	0	0	0
	投标保证金	符合第二章“投标人须知”第3.4.1 项规定。	0	0	0	0	0
	是否通过初步评审并进入下一阶段评审（本栏填写“通过”“不通过”）		通过	通过	通过	通过	通过
审查结论	审查情况是否符合：符合“0”不符合“×”						

茂名市电区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标文件商务部分初步评审标准前附表

条款号	评审因素	评审标准	广东正茂工程管理有限公司	广东财贸建设工程顾问有限公司	四川省城市建设工程咨询有限公司	公诚管理咨询有限公司	中祥冠一建设集团有限公司	广州万安建设监理有限公司	广州宏达工程顾问集团有限公司
1.1.1 形式评审标准	投标人名称	与营业执照、资质证书一致	0	0	0	0	0	0	0
	商务及经济报价投标文件签字和盖章	符合第二章“投标人须知”第3.7.3项规定，按照招标文件提供的格式具有有效的签署和单位公章。	0	0	0	0	0	0	0
	法定代表人身份证明书、法人授权委托书、 								

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标文件商务部分初步评审标准前附表

条款号	评审因素	评审标准	首盛国际工程咨询有限公司	广东重工建设监理有限公司	大洲设计咨询集团有限公司	广西中信恒泰工程顾问有限公司	广州穗科建设管理有限公司
1.1.1 形式评审标准	投标人名称	与营业执照、资质证书一致	0	0	0	0	0
	商务及经济报价投标文件签字和盖章	符合第二章“投标人须知”第3.7.3项规定，按照招标文件提供的格式具有有效的签署和单位公章。	0	0	0	0	0
	法定代表人身份证明书、法人授权委托书、法人有效	符合第二章“投标人须知”第3.7.3项规定。	0	0	0	0	0
	商务投标文件格式	符合第五章“投标文件格式”的要求。投标文件不存在内容不全或关键字迹模糊、无法辨认的情形。	0	0	0	0	0
1.1.2 资格审查标准	资质要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 1 的规定。	0	0	0	0	0
	信誉要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 2 的规定。	0	0	0	0	0
	业绩要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 3 的规定。	0	0	0	0	0
	财务要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 4 的规定。	0	0	0	0	0
	人员要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 5 的规定。	0	0	0	0	0
1.1.3 响应性评审标准	监理服务期	符合第二章“投标人须知”第1.3 项规定。	0	0	0	0	0
	投标有效期	符合第二章“投标人须知”第3.3.1 项规定。	0	0	0	0	0
	投标保证金	符合第二章“投标人须知”第3.4.1 项规定。	0	0	0	0	0
审查结论	是否通过初步评审并进入下一阶段评审（本栏填写“通过”“不通过”）		通过	通过	通过	通过	通过

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标文件商务部分初步评审标准前附表

条款号	评审因素	评审标准	广东正茂工程管理有限公司	广东财贸建设工程顾问有限公司	四川省城市建设工程咨询有限公司	公诚管理咨询有限公司	中祥冠一建设集团有限公司	广州万安建设监理有限公司	广州宏达工程顾问集团有限公司
1.1.1 形式评审标准	投标人名称	与营业执照、资质证书一致	0	0	0	0	0	0	0
	商务及经济报价投标文件签字和盖章	符合第二章“投标人须知”第3.7.3项规定，按照招标文件提供的格式具有有效的签署和单位公章。	0	0	0	0	0	0	0
	法定代表人身份证明书、法人授权委托书有效	符合第二章“投标人须知”第3.7.3项规定。	0	0	0	0	0	0	0
	商务投标文件格式	符合第五章“投标文件格式”的要求。投标文件不存在内容不全或关键字迹模糊、无法辨认的情形。	0	0	0	0	0	0	0
	资质要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 1 的规定。	0	0	0	0	0	0	0
1.1.2 资格评审标准	信誉要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 2 的规定。	0	0	0	0	0	0	0
	业绩要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 3 的规定。	0	0	0	0	0	0	0
	财务要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 4 的规定。	0	0	0	0	0	0	0
	人员要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 5 的规定。	0	0	0	×	0	0	0
	监理服务期	符合第二章“投标人须知”第1.3 项规定。	0	0	0	0	0	0	0
1.1.3 响应性评审标准	投标有效期	符合第二章“投标人须知”第3.3.1 项规定。	0	0	0	0	0	0	0
	投标保证金	符合第二章“投标人须知”第3.4.1 项规定。	0	0	0	0	0	0	0
	是否通过初步评审并进入下一阶段评审（本栏填写“通过”“不通过”）		通过	通过	通过	不通过	通过	通过	通过
审查结论	审查情况是否符合：符合“0” 不符合“×”								

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标文件商务部分初步评审标准前附表

条款号	评审因素	评审标准	广东正茂工程管理有限公司	广东财贸建设工程顾问有限公司	四川省城市建设工程咨询有限公司	公诚管理咨询有限公司	中祥冠一建设集团有限公司	广州万安建设监理有限公司	广州宏达工程顾问集团有限公司
1.1.1 形式评审标准	投标人名称	与营业执照、资质证书一致	0	0	0	0	0	0	0
	商务及经济报价投标文件签字和盖章	符合第二章“投标人须知”第3.7.3项规定，按照招标文件提供的格式具有有效的签署和单位公章。	0	0	0	0	0	0	0
	法定代表人身份证明书、法人授权委托书有效	符合第二章“投标人须知”第3.7.3项规定。	0	0	0	0	0	0	0
	商务投标文件格式	符合第五章“投标文件格式”的要求。投标文件不存在内容不全或关键字迹模糊、无法辨认的情形。	0	0	0	0	0	0	0
	资质要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 1 的规定。	0	0	0	0	0	0	0
1.1.2 资格评审标准	信誉要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 2 的规定。	0	0	0	0	0	0	0
	业绩要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 3 的规定。	0	0	0	0	0	0	0
	财务要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 4 的规定。	0	0	0	0	0	0	0
	人员要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 5 的规定。	0	0	0	×	0	0	0
	监理服务期	符合第二章“投标人须知”第1.3 项规定。	0	0	0	0	0	0	0
1.1.3 响应性评审标准	投标有效期	符合第二章“投标人须知”第3.3.1 项规定。	0	0	0	0	0	0	0
	投标保证金	符合第二章“投标人须知”第3.4.1 项规定。	0	0	0	0	0	0	0
	是否通过初步评审并进入下一阶段评审（本栏填写“通过”“不通过”）		通过	通过	通过	不通过	通过	通过	通过
审查结论	审查情况是否符合：符合“○”不符合“×”								

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标文件商务部分初步评审标准前附表

条款号	评审因素	评审标准	首盛国际工程咨询有限公司	广东重工建设监理有限公司	大洲设计咨询集团有限公司	广西中信恒泰工程顾问有限公司	广州穗科建设工程有限公司
1.1.1 形式评审标准	投标人名称	与营业执照、资质证书一致	0	0	0	0	0
	商务及经济报价投标文件签字和盖章	符合第二章“投标人须知”第3.7.3项规定，按照招标文件提供的格式具有有效的签署和单位公章。	0	0	0	0	0
	法定代表人身份证明书、法人授权委托书、有效	符合第二章“投标人须知”第3.7.3项规定。	0	0	0	0	0
	商务投标文件格式	符合第五章“投标文件格式”的要求。投标文件不存在内容不全或关键字迹模糊、无法辨认的情形。	0	0	0	0	0
	资质要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 1 的规定。	0	0	0	0	0
1.1.2 资格审查标准	信誉要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 2 的规定。	0	0	0	0	0
	业绩要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 3 的规定。	0	0	0	0	0
	财务要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 4 的规定。	0	0	0	0	0
	人员要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 5 的规定。	0	0	0	0	0
	监理服务期	符合第二章“投标人须知”第1.3 项规定。	0	0	0	0	0
1.1.3 响应性评审标准	投标有效期	符合第二章“投标人须知”第3.3.1 项规定。	0	0	0	0	0
	投标保证金	符合第二章“投标人须知”第3.4.1 项规定。	0	0	0	0	0
	是否通过初步评审并进入下一阶段评审（本栏填写“通过”“不通过”）		通过	通过	通过	通过	通过
审查结论	审查情况是否符合：符合“O” 不符合“×”						

附表3

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标文件商务部分初步评审标准前附表

条款号	评审因素	评审标准	广东正茂工程管理有限公司	广东财贸建设工程顾问有限公司	四川省城市建设工程咨询有限公司	公诚管理咨询有限公司	中祥冠一建设集团有限公司	广州万安建设监理有限公司	广州宏达工程顾问集团有限公司
1.1.1 形式评审标准	投标人名称	与营业执照、资质证书一致	0	0	0	0	0	0	0
	商务及经济报价投标文件签字和盖章	符合第二章“投标人须知”第3.7.3项规定，按照招标文件提供的格式具有有效的签署和单位公章。	0	0	0	0	0	0	0
	法定代表人身份证明书、法人授权委托书、明书有效	符合第二章“投标人须知”第3.7.3项规定。	0	0	0	0	0	0	0
	商务投标文件格式	符合第五章“投标文件格式”的要求。投标文件不存在内容不全或关键字迹模糊、无法辨认的情形。	0	0	0	0	0	0	0
	资质要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 1 的规定。	0	0	0	0	0	0	0
1.1.2 资格评审标准	信誉要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 2 的规定。	0	0	0	0	0	0	0
	业绩要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 3 的规定。	0	0	0	0	0	0	0
	财务要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 4 的规定。	0	0	0	0	0	0	0
	人员要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 5 的规定。	0	0	0	×	0	0	0
	监理服务期	符合第二章“投标人须知”第1.3 项规定。	0	0	0	0	0	0	0
1.1.3 响应性评审标准	投标有效期	符合第二章“投标人须知”第3.3.1 项规定。	0	0	0	0	0	0	0
	投标保证金	符合第二章“投标人须知”第3.4.1 项规定。	0	0	0	0	0	0	0
	是否通过初步评审并进入下一阶段评审（本栏填写“通过”“不通过”）		通过	通过	通过	不通过	通过	通过	通过
审查结论	审查情况是否符合：符合“○” 不符合“×”								

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标文件商务部分初步评审标准前附表

条款号	评审因素	评审标准	首盛国际工程咨询有限公司	广东重工建设监理有限公司	大洲设计咨询有限公司	广西中信恒泰工程顾问有限公司	广州穗科建设管理有限公司
1.1.1 形式评审标准	投标人名称	与营业执照、资质证书一致	0	0	0	0	0
	商务及经济报价投标文件签字和盖章	符合第二章“投标人须知”第3.7.3项规定，按照招标文件提供的格式具有有效的签署和单位公章。	0	0	0	0	0
	法定代表人身份证明书、法人授权委托书、授权委托书有效	符合第二章“投标人须知”第3.7.3项规定。	0	0	0	0	0
	商务投标文件格式	符合第五章“投标文件格式”的要求。投标文件不存在内容不全或关键字迹模糊、无法辨认的情形。	0	0	0	0	0
1.1.2 资格审查标准	资质要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 1 的规定。	0	0	0	0	0
	信誉要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 2 的规定。	0	0	0	0	0
	业绩要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 3 的规定。	0	0	0	0	0
	财务要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 4 的规定。	0	0	0	0	0
	人员要求	符合第二章“投标人须知前附表”附录 5 的规定。	0	0	0	0	0
	监理服务期	符合第二章“投标人须知”第1.3 项规定。	0	0	0	0	0
1.1.3 响应性评审标准	投标有效期	符合第二章“投标人须知”第3.3.1 项规定。	0	0	0	0	0
	投标保证金	符合第二章“投标人须知”第3.4.1 项规定。	0	0	0	0	0
	是否通过初步评审并进入下一阶段评审（本栏填写“通过”“不通过”）		通过	通过	通过	通过	通过
审查结论	审查情况是否符合：符合“0”不符合“×”						

附表4

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标文件商务部分初步评审标准前附汇总表

招标人：茂名市电白区霞洞镇人民政府

评标地点：第 16 评标室（广州公共资源交易中心）

招标代理：茂名市建恒工程管理有限公司

评标日期：2025年07月04日

序号	投标单位名称	审查结论	对无效投标文件的说明
1	广东正茂工程管理有限公司	通过	
2	广东财贸建设工程顾问有限公司	通过	
3	四川省城市建设工程咨询集团有限公司	通过	
4	公诚管理咨询有限公司	不通过	投标人拟投入的总监理工程师不符合招标文件 第二章 投标人须知 附录5 资格审查条件（人员要求）总监理工程师的资格要求。
5	中祥冠一建设集团有限公司	通过	
6	广州万安建设监理有限公司	通过	
7	广州宏达工程顾问集团有限公司	通过	
8	首盛国际工程咨询集团有限公司	通过	
9	广东重工建设监理有限公司	通过	
10	大洲设计咨询集团有限公司	通过	
11	广西中信恒泰工程顾问有限公司	通过	
12	广州穗科建设管理有限公司	通过	

评委主任签名：

评委成员签名：

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标文件商务部分评分表

招标人：茂名市电白区霞洞镇人民政府

日期：2025年07月04日

				评分标准		投标单位名称					
序号	评审因素	总计	分项内容	分值		广东正茂工程管理有限公司	广东财贸建设工程顾问有限公司	四川省城市建设工程咨询有限公司	中祥冠一建设集团有限公司	广州万安建设监理有限公司	广州宏达工程顾问集团有限公司
1	业绩	12	监理业绩	12	投标人自 2019年 1 月 1 日至今，承接过的类似工程项目： 1. 总投资额1亿元（含）以上监理业绩的，每项得4分。 2. 总投资额 5 千万（含）以上至1亿元以下监理业绩的，每项得2分。 注：①最多提供3份业绩，本项最高计12分，业绩时间以合同签订时间为准。②业绩证明材料须同时提供中标通知书（或免招标的相关证明）、监理合同关键页复印件、竣工验收报告（或竣工验收备案表）复印件并加盖公章。	12	12	12	8	12	12
2	拟投入监理人员机构及人员	8	拟派的总监或监理工程师代表	1	投标人拟派的总监或监理工程师代表（任意一人）具有： 1. 具有高级工程师或以上职称的得1分；具有中级工程师职称的得0.5分； 注：①人员附证书、证明材料近3个月（2025年2月～2025年4月）社保证明材料复印件，如职称证、注册证为电子证书，提供彩色打印件并加盖公章。	1	1	1	1	1	1
			项目管理人员配备	7	1. 投标人拟派市政专业监理工程师（1名）具备： ①市政公用工程专业注册监理工程师得1分； ②高级工程师（或以上）职称的得1分，中级工程师职称的得0.5分。 2. 投标人拟派安全专业监理工程师（1名）具备： ①注册监理工程师得1分； ②注册安全工程师的1分； ③高级工程师（或以上）职称的得1分，中级工程师职称的得0.5分。 3. 投标人拟派房屋建筑专业监理工程师（1名）具备： ①房屋建筑专业注册监理工程师得1分； ②高级工程师（或以上）职称的得1分，中级工程师职称的得0.5分。 注：上述人员附证书、证明材料近3个月（2025年2月～2025年4月）社保证明材料复印件，如职称证、注册证为电子证书，需提供退休证明材料、有效的劳动合同等证明材料复印件），如职称证、注册证为电子证书，提供彩色打印件并加盖公章。	3	7	7	7	7	
3	信誉	5	信誉	2	投标人自2019年1月1日至投标截止之日止： (1) 获得4次（或以上）税务部门评定得“纳税信用A级纳税人”称号的，得2分； (2) 获得3次税务部门评定得“纳税信用A级纳税人”称号的，得1分； 注：其余情况不得分，本项最高得2分，纳税信用等级以“国家税务总局”官网（http://www.chinatax.gov.cn）或地方电子税务局官网查询结果为准，纳税人等级只计算投标人自身（不计算投标人的分公司和子公司）。投标人须提供在上述官网的查询结果网页打印页或税务部门出具的纳税信用评级信息表并加盖投标人公章。	0	2	2	2	2	2
4	荣誉	4	荣誉	3	1. 投标人具有有效的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书的每提供1项得1分，本小项最高得3分。 注：①本小项最高得3分。②须提供在有效期内的相应证书复印件和全国认证认可信息公共服务平台的网络查询截图并加盖公章。	3	3	3	3	3	3
				4	投标人自2019年1月1日至今（以发证日期为准），曾完成过的市政工程监理项目： (1) 获得国家级的奖项，每项得4分； (2) 省级奖项的每项得2分； (3) 获得市级奖项的每项得1分。 注：①本项最多只计2项业绩，最高得4分，同一项目获奖只按最高级别计算一次分数，不得重复计算。②须提供获奖业绩的获奖证书复印件（获奖时间以获奖证书的颁发时间为准）并加盖公章。	2	0	4	4	4	4
5	资质	1	资质	1	1. 具有工程监理综合资质的得1分。 2. 同时具有市政公用工程甲级资质和房屋建筑工程甲级资质的得0.5分。 注：①本项最高得1分。②附资质证书复印件，不提供不得分（如资质证书为电子证书，提供彩色打印件加盖公章）。	0.5	0.5	1	1	1	1
				合计得分		21.5	25.5	30	26	30	30

评委签名：

茂名市电白区百万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标文件商务部分评分表

招标人：茂名市电白区霞洞镇人民政府

日期：2025年07月04日

序号		评审因素	总计	分 项 内 容	评分标准	投标单位名称					
						首盛国际工程咨询 集团有限公司	广东重工建设监理 有限公司	大洲设计咨询集团 有限公司	广西中信恒泰工程 顾问有限公司	广州穗科建设管理 有限公司	公诚管理咨询 有限公司
1	业绩	12	12	监理业绩	投标人自 2019年 1 月 1 日至今，承接过的类似工程项目： 1. 总投资额1亿元（含）以上监理业绩的，每项得4分。 2. 总投资额 5 千万（含）以上至1亿元以下监理业绩的，每项得2分。 注：①最多提供3份业绩，本项最高计12分，业绩时间以合同签订时间为准。②业绩证明材料须同时提供中标通知书（或免招标的相关证明）、监理合同关键页复印件、竣工验收报告（或竣工验收备案表）复印件并加盖公章。	12	12	12	12	12	12
2	拟投入 监理人 员机构及 人员	8	1	拟派的 总监理 工程师 或总监	投标人拟派的总监理工程师或总代表（任意一人）具有： 1. 具有高级工程师或以上职称的得1分；具有中级工程师职称的得0.5分； 注：①人员附证书、证明材料近3个月（2025年2月~2025年4月）社保证明材料复印件，如职称证、注册证为电子证书，提供彩色打印件并加盖公章。	1	1	1	1	1	1
			7	项目管 理人员 配备	1. 投标人拟派市政专业监理工程师（1名）具备： ①市政公用工程专业注册监理工程师得1分； ②高级工程师（或以上）职称的得1分，中级工程师职称的得0.5分。 2. 投标人拟派安全专业监理工程师（1名）具备： ①注册监理工程师得1分； ②注册安全工程师的1分； ③高级工程师（或以上）职称的得1分，中级工程师职称的得0.5分。 3. 投标人拟派房屋建筑专业监理工程师（1名）具备： ①房屋建筑专业注册监理工程师得1分； ②高级工程师（或以上）职称的得1分，中级工程师职称的得0.5分。 注：上述人员附证书、证明材料近3个月（2025年2月~2025年4月）社保证明材料复印件。 （若上述为退休人员的，需提供退休证明材料、有效的劳务合同等证明材料复印件），如职称证、注册证为电子证书，提供彩色打印件并加盖公章。	7	7	7	7	7	
3	信誉	5	2	信誉	投标人自2019年1月1日至投标截止之日止： (1) 获得4次（或以上）税务部门评定得“纳税信用A级纳税人”称号的，得2分； (2) 获得3次税务部门评定得“纳税信用A级纳税人”称号的，得1分； 注：其余情况不得分，本项最高得2分，纳税信用等级以“国家税务总局”官网（http://www.chinatax.gov.cn）或地方电子税务局官网查询结果为准，纳税人等级只计算投标人自身（不计算投标人的分公司和子公司）。投标人须提供在上述官网的查询结果网页打印页或税务部门出具的纳税信用评级信息表并加盖公章。	2	2	2	2	2	2
4	荣誉	4	3		1. 投标人具有有效的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书的每提供1项得1分，本小项最高得3分。 注：①本小项最高得3分。②须提供在有效期内的相应证书复印件和全国认证认可信息公共服务平台的网络查询截图并加盖公章。	3	3	3	3	3	3
			4	荣誉	投标人自2019年1月1日至今（以发证日期为准），曾完成过的市政工程监理项目： (1) 获得国家级的奖项，每项得4分； (2) 省级奖项的每项得2分； (3) 获得市级奖项的每项得1分。 注：①本项最多只计2项业绩，最高得4分，同一项目获奖只按最高级别计算一次分数，不得重复计算。②须提供获奖业绩的获奖证书复印件（获奖时间以获奖证书的颁发时间为准）并加盖公章。	4	4	4	4	2	2
5	资质	1	1	资质	1. 具有工程监理综合资质的得1分。 2. 同时具有市政公用工程甲级资质和房屋建筑工程甲级资质的得0.5分。 注：①本项最高得1分。②附资质证书复印件，不提供不得分（如资质证书为电子证书，提供彩色打印件加盖公章）。	1	1	1	1	0.5	0.5
合计得分						30	30	30	30	27.5	27.5

评委签名：

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标文件商务部分评分表

招标人：茂名市电白区霞洞镇人民政府

日期：2025年07月04日

序号	评审因素	总分	分项内容	分值	评分标准	投标单位名称					
						广东正茂工程管理有限公司	广东财贸建设工程顾问有限公司	四川省城市建设工程咨询有限公司	中祥冠一建设集团有限公司	广州万安建设监理有限公司	广州宏达工程顾问集团有限公司
1	业绩	12	监理业绩	12	投标人自 2019年 1 月 1 日至今，承接过的类似工程项目： 1. 总投资额1亿元（含）以上监理业绩的，每项得4分。 2. 总投资额 5千万（含）以上至1亿元以下监理业绩的，每项得2分。 注：①最多提供3份业绩，本项最高计12分，业绩时间以合同签订时间为准；②业绩证明材料须同时提供中标通知书（或免招标的相关证明）、监理合同关键页复印件、竣工验收报告（或竣工验收备案表）复印件并加盖公章。	12	12	12	8	12	12
2	拟投入监理人员机构及人员	8	拟派的总监理工程师或总代表	1	投标人拟派的总监理工程师或总代表（任意一人）具有： 1. 具有高级工程师或以上职称的得1分；具有中级工程师职称的得0.5分； 注：①人员附证书、证明材料近3个月（2025年2月~2025年4月）社保证明材料复印件，如职称证、注册证为电子证书，提供彩色打印件并加盖公章。	1	1	1	1	1	1
			项目管理人员配备	7	1. 投标人拟派市政专业监理工程师（1名）具备： ①市政公用工程专业注册监理工程师得1分； ②高级工程师（或以上）职称的得1分，中级工程师职称的得0.5分。 2. 投标人拟派安全专业监理工程师（1名）具备： ①注册监理工程师得1分； ②注册安全工程师的得1分； ③高级工程师（或以上）职称的得1分，中级工程师职称的得0.5分。 3. 投标人拟派房屋建筑专业监理工程师（1名）具备： ①房屋建筑专业注册监理工程师得1分； ②高级工程师（或以上）职称的得1分，中级工程师职称的得0.5分。 注：上述人员附证书、证明材料近3个月（2025年2月~2025年4月）社保证明材料复印件。如职称证、注册证为电子证书，提供彩色打印件并加盖公章。	3	7	7	7	7	
3	信誉	5	信誉	2	投标人自2019年1月1日至投标截止之日止： (1) 获得4次（或以上）税务部门评定得“纳税信用A级纳税人”称号的，得2分； (2) 获得3次税务部门评定得“纳税信用A级纳税人”称号的，得1分； 注：其余情况不得分，本项最高得2分，纳税信用等级以“国家税务总局”官网（http://www.chinatax.gov.cn）或地方电子税务局官网查询结果为准，纳税人等级只计算投标人自身（不计算投标人的分公司和子公司）。投标人须提供在上述官网的查询结果网页打印页或税务部门出具的纳税信用评级信息表并加盖公章。	0	2	2	2	2	2
4	荣誉	4	荣誉	3	1. 投标人具有有效的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书的每提供1项得1分，本小项最高得3分。 注：①本小项最高得3分。②须提供在有效期内的相应证书复印件和全国认证认可信息公共服务平台的网络查询截图并加盖公章。	3	3	3	3	3	3
				4	投标人自2019年1月1日至今（以发证日期为准），曾完成过的市政工程监理项目： (1) 获得国家级的奖项，每项得4分； (2) 省级奖项的每项得2分； (3) 获得市级奖项的每项得1分。 注：①本项最多只计2项业绩，最高得4分，同一项目获奖只按最高级别计算一次分数，不得重复计算。②须提供获奖业绩的获奖证书复印件（获奖时间以获奖证书的颁发时间为准）并加盖公章。	2	0	4	4	4	
5	资质	1	资质	1	1. 具有工程监理综合资质的得1分。 2. 同时具有市政公用工程甲级资质和房屋建筑工程甲级资质的得0.5分。 注：①本项最高得1分。②附资质证书复印件，不提供不得分（如资质证书为电子证书，提供彩色打印件加盖公章）。	0.5	0.5	1	1	1	1
合计得分					21.5	25.5	30	26	30	30	

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标文件商务部分评分表

招标人：茂名市电白区霞洞镇人民政府

日期：2025年07月04日

序号	评审因素	总分	分项内容	分值	评分标准	投标单位名称				
						首盛国际工程咨询有限公司	广东重工建设监理有限公司	大洲设计咨询集团有限公司	广西中信恒泰工程顾问有限公司	公诚管理咨询有限公司
1	业绩	12	监理业绩	12	投标人自2019年1月1日至今，承接过的类似工程项目： 1.总投资额1亿元（含）以上监理业绩的，每项得4分。 2.总投资额5千万（含）以上至1亿元以下监理业绩的，每项得2分。 注：①最多提供3份业绩，本项最高计12分，业绩时间以合同签订时间为准。②业绩证明材料须同时提供中标通知书（或免招标的相关证明）、监理合同关键页复印件、竣工验收报告（或竣工验收备案表）复印件并加盖公章。	12	12	12	12	1
2	拟投入监理人员机构及人员	8	拟派的总监、监理工程师或总监	1	投标人拟派的总监、监理工程师或总监代表（任意一人）具有： 1.具有高级工程师或以上职称的得1分；具有中级工程师职称的得0.5分； 注：①人员附证书、证明材料近3个月（2025年2月~2025年4月）社保证明材料复印件，如职称证、注册证为电子证书，提供彩色打印件并加盖公章。	1	1	1	1	1
			项目管理人员配备	7	1.投标人拟派市政专业监理工程师（1名）具备： ①市政公用工程专业注册监理工程师得1分； ②高级工程师（或以上）职称的得1分，中级工程师职称的得0.5分。 2.投标人拟派安全专业监理工程师（1名）具备： ①注册监理工程师得1分； ②注册安全工程师的1分； ③高级工程师（或以上）职称的得1分，中级工程师职称的得0.5分。 3.投标人拟派房屋建筑专业监理工程师（1名）具备： ①房屋建筑专业注册监理工程师得1分； ②高级工程师（或以上）职称的得1分，中级工程师职称的得0.5分。 注：上述人员附证书、证明材料近3个月（2025年2月~2025年4月）社保证明材料复印件。（若上述为退休人员的，需提供退休证明材料、有效的劳务合同等证明材料复印件），如职称证、注册证为电子证书，提供彩色打印件并加盖公章。	7	7	7	7	1
3	信誉	5	信誉	2	投标人自2019年1月1日至投标截止之日止： (1) 获得4次（或以上）税务部门评定得“纳税信用A级纳税人”称号的，得2分； (2) 获得3次税务部门评定得“纳税信用A级纳税人”称号的，得1分； 注：其余情况不得分，本项最高得2分，纳税信用等级以“国家税务总局”官网（http://www.chinatax.gov.cn）或地方电子税务局官网查询结果为准，纳税人等级只计算投标人自身（不计算投标人的分公司和子公司）。投标人须提供在上述官网的查询结果网页打印页或税务部门出具的纳税信用评级信息表并加盖公章。	2	2	2	2	1
4	荣誉	4	信誉	3	1.投标人具有有效的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书的每提供1项得1分，本小项最高得3分。 注：①本小项最高得3分。②须提供在有效期内的相应证书复印件和全国认证认可信息公共服务平台的网络查询截图并加盖公章。	3	3	3	3	1
			荣誉	4	投标人自2019年1月1日至今（以发证日期为准），曾完成过的市政工程监理项目： (1) 获得国家级的奖项，每项得4分； (2) 省级奖项的每项得2分； (3) 获得市级奖项的每项得1分。 注：①本项最多只计2项业绩，最高得4分，同一项目获奖只按最高级别计算一次分数，不得重复计算。②须提供获奖业绩的获奖证书复印件（获奖时间以获奖证书的颁发时间为准）并加盖公章。	4	4	4	4	1
5	资质	1	资质	1	1.具有工程监理综合资质的得1分。 2.同时具有市政公用工程甲级资质和房屋建筑工程甲级资质的得0.5分。 注：①本项最高得1分。②附资质证书复印件，不提供不得分（如资质证书为电子证书，提供彩色打印件加盖公章）。	1	1	1	1	1
合计得分						30	30	30	30	27.5

评委签名：

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标文件商务部分评分表

招标人：茂名市电白区霞洞镇人民政府

日期：2025年07月04日

序号	评审因素	总计	分项内容	分值	评分标准	投标单位名称					
						广东正茂工程管理 有限公司	广东财贸建设工程 顾问有限公司	四川省城市建设工 程咨询集团有限公 司	中祥冠一建设集团 有限公司	广州万安建设监理 有限公司	广州宏达工程顾问 集团有限公司
1	业绩	12	监理业绩	12	投标人自 2019年 1 月 1 日至今，承接过的类似工程项目： 1. 总投资额1亿元（含）以上监理业绩的，每项得4分。 2. 总投资额 5千万（含）以上至1亿元以下监理业绩的，每项得2分。 注：①最多提供3份业绩，本项最高计12分，业绩时间以合同签订时间为准。②业绩证明材料须同时提供中标通知书（或免招标的相关证明）、监理合同关键页复印件、竣工验收报告（或竣工验收备案表）复印件并加盖公章。	12	12	12	8	12	12
2	拟投入监 理人 员机 构及 人员	8	拟派的总监 理工程 师或总 监代 表	1	投标人拟派的总监理工程师或总监代表（任意一人）具有： 1. 具有高级工程师或以上职称的得1分；具有中级工程师职称的得0.5分； 注：①人员附证书、证明材料近3个月（2025年2月~2025年4月）社保证明材料复印件，如职称证、注册证为电子证书，提供彩色打印件并加盖公章。	1	1	1	1	1	1
			项目管 理人 员配 备	7	1. 投标人拟派市政专业监理工程师（1名）具备： ①市政公用工程专业注册监理工程师得1分； ②高级工程师（或以上）职称的得1分，中级工程师职称的得0.5分。 2. 投标人拟派安全专业监理工程师（1名）具备： ①注册监理工程师得1分； ②注册安全工程师的1分； ③高级工程师（或以上）职称的得1分，中级工程师职称的得0.5分。 3. 投标人拟派房屋建筑专业监理工程师（1名）具备： ①房屋建筑专业注册监理工程师得1分； ②高级工程师（或以上）职称的得1分，中级工程师职称的得0.5分。 注：上述人员附证书、证明材料近3个月（2025年2月~2025年4月）社保证明材料复印件。 （若上述为退休人员的，需提供退休证明材料、有效的劳务合同等证明材料复印件），如职 称证、注册证为电子证书，提供彩色打印件并加盖公章。	3	7	7	7	7	
3	信誉	5	信誉	2	投标人自2019年1月1日至投标截止之日止： (1) 获得4次（或以上）税务部门评定得“纳税信用A级纳税人”称号的，得2分； (2) 获得3次税务部门评定得“纳税信用A级纳税人”称号的，得1分； 注：其余情况不得分，本项最高得2分，纳税信用等级以“国家税务总局”官网 (http://www.chinatax.gov.cn) 或地方电子税务局官网查询结果为准，纳税人等级只计算 投标人自身（不计算投标人的分公司和子公司）。投标人须提供在上述官网的查询结果网页 打印页或税务部门出具的纳税信用评级信息表并加盖公章。	0	2	2	2	2	2
4	荣誉	4	荣誉	3	1. 投标人具有有效的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管 理体系认证证书的每提供1项得1分，本小项最高得3分。 注：①本小项最高得3分。②须提供在有效期内的相应证书复印件和全国认证认可信息公 共服务平台的网络查询截图并加盖公章。	3	3	3	3	3	3
				4	投标人自2019年1月1日至今（以发证日期为准），曾完成过的市政工程监理项目： (1) 获得国家级的奖项，每项得4分； (2) 省级奖项的每项得2分； (3) 获得市级奖项的每项得1分。 注：①本项最多只计2项业绩，最高得4分，同一项目获奖只按最高级别计算一次分数，不得 重复计算。②须提供获奖业绩的获奖证书复印件（获奖时间以获奖证书的颁发时间为准）并 加盖公章。	2	0	4	4	4	4
5	资质	1	资质	1	1. 具有工程监理综合资质的得1分。 2. 同时具有市政公用工程甲级资质和房屋建筑工程甲级资质的得0.5分。 注：①本项最高得1分。②附资质证书复印件，不提供不得分（如资质证书为电子证书，提供 彩色打印件加盖公章）。	0.5	0.5	1	1	1	1
合计得分					21.5	25.5	30	26	30	30	

评委签名：

茂名市电白区百万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标文件商务部分评分表

招标人：茂名市电白区霞洞镇人民政府

日期：2025年07月04日

				评分标准		投标单位名称					
序号	评审因素	总计	分项内容	分值		首盛国际工程咨询有限公司	广东重工建设监理有限公司	大洲设计咨询集团有限公司	广西中信恒泰工程顾问有限公司	广州穗科建设管理有限公司	公诚管理咨询有限公司
1	业绩	12	监理业绩	12	投标人自 2019 年 1 月 1 日至今，承接过的类似工程项目： 1. 总投资额1亿元（含）以上监理业绩的，每项得4分。 2. 总投资额 5 千万（含）以上至1亿元以下监理业绩的，每项得2分。 注：①最多提供3份业绩，本项最高计12分，业绩时间以合同签订时间为准。②业绩证明材料须同时提供中标通知书（或免招标的相关证明）、监理合同关键页复印件、竣工验收报告（或竣工验收备案表）复印件并加盖公章。	12	12	12	12	12	—
			拟派的总监理工程师或总监	1	投标人拟派的总监理工程师或总监代表（任意一人）具有： 1. 具有高级工程师或以上职称的得1分；具有中级工程师职称的得0.5分； 注：①人员附证书、证明材料近3个月（2025年2月~2025年4月）社保证明材料复印件，如职称证、注册证为电子证书，提供彩色打印件并加盖公章。	1	1	1	1	1	—
2	拟投入监理人员机构及人员	8	项目管理人员配备	7	1. 投标人拟派市政专业监理工程师（1名）具备： ①市政公用工程专业注册监理工程师得1分； ②高级工程师（或以上）职称的得1分，中级工程师职称的得0.5分。 2. 投标人拟派安全专业监理工程师（1名）具备： ①注册监理工程师得1分； ②注册安全工程师的1分； ③高级工程师（或以上）职称的得1分，中级工程师职称的得0.5分。 3. 投标人拟派房屋建筑专业监理工程师（1名）具备： ①房屋建筑专业注册监理工程师得1分； ②高级工程师（或以上）职称的得1分，中级工程师职称的得0.5分。 注：上述人员附证书、证明材料近3个月（2025年2月~2025年4月）社保证明材料复印件。（若上述为退休人员的，需提供退休证明材料、有效的劳务合同等证明材料复印件），如职称证、注册证为电子证书，提供彩色打印件并加盖公章。	7	7	7	7	7	—
3	信誉	5	信誉	2	投标人自2019年1月1日至投标截止之日止： (1) 获得4次（或以上）税务部门评定得“纳税信用A级纳税人”称号的，得2分； (2) 获得3次税务部门评定得“纳税信用A级纳税人”称号的，得1分； 注：其余情况不得分，本项最高得2分，纳税信用等级以“国家税务总局”官网（http://www.chinatax.gov.cn）或地方电子税务局官网查询结果为准，纳税人等级只计算投标人自身（不计算投标人的分公司和子公司）。投标人须提供在上述官网的查询结果网页打印页或税务部门出具的纳税信用评级信息表并加盖投标人公章。	2	2	2	2	2	—
				3	1. 投标人具有有效的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书的每提供1项得1分，本小项最高得3分。 注：①本小项最高得3分。②须提供在有效期内的相应证书复印件和全国认证认可信息公共服务平台的网络查询截图并加盖公章。	3	3	3	3	3	—
4	荣誉	4	荣誉	4	投标人自2019年1月1日至今（以发证日期为准），曾完成过的市政工程监理项目： (1) 获得国家级的奖项，每项得4分； (2) 省级奖项的每项得2分； (3) 获得市级奖项的每项得1分。 注：①本项最多只计2项业绩，最高得4分，同一项目获奖只按最高级别计算一次分数，不得重复计算。②须提供获奖业绩的获奖证书复印件（获奖时间以获奖证书的颁发时间为准）并加盖公章。	4	4	4	4	2	—
5	资质	1	资质	1	1. 具有工程监理综合资质的得1分。 2. 同时具有市政公用工程甲级资质和房屋建筑工程甲级资质的得0.5分。 注：①本项最高得1分。②附资质证书复印件，不提供不得分（如资质证书为电子证书，提供彩色打印件加盖公章）。	1	1	1	1	0.5	—
合计得分						30	30	30	30	27.5	—

评委签名：

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标文件商务部分评分表

招标人：茂名市电白区霞洞镇人民政府

日期：2025年07月04日

日期：2025年07月04					投标单位名称						
序号	评审因素	总计	分项内容	分值	评分标准	广东正茂工程管理有限公司	广东财贸建设工程顾问有限公司	四川省城市建设工程咨询有限公司	中祥冠一建设集团有限公司	广州万安建设监理有限公司	广州宏达工程顾问集团有限公司
1	业绩	12	监理业绩	12	投标人自 2019年 1 月 1 日至今，承接过的类似工程项目： 1. 总投资额1亿元（含）以上监理业绩的，每项得4分。 2. 总投资额 5千万（含）以上至1亿元以下监理业绩的，每项得2分。 注：①最多提供3份业绩，本项最高计12分，业绩时间以合同签订时间为准。②业绩证明材料须同时提供中标通知书（或免招标的相关证明）、监理合同关键页复印件、竣工验收报告（或竣工验收备案表）复印件并加盖公章。	12	12	12	8	12	12
2	拟投入监理人员机构及人员	8	拟派的总监理工程师或总监代表	1	投标人拟派的总监理工程师或总代表（任意一人）具有： 1. 具有高级工程师或以上职称的得1分；具有中级工程师职称的得0.5分； 注：①人员附证书、证明材料近3个月（2025年2月~2025年4月）社保证明材料复印件，如职称证、注册证为电子证书，提供彩色打印件并加盖公章。	1	1	1	1	1	1
			项目管理人员配备	7	1. 投标人拟派市政专业监理工程师（1名）具备： ①市政公用工程专业注册监理工程师得1分； ②高级工程师（或以上）职称的得1分，中级工程师职称的得0.5分。 2. 投标人拟派安全专业监理工程师（1名）具备： ①注册监理工程师得1分； ②注册安全工程师的1分； ③高级工程师（或以上）职称的得1分，中级工程师职称的得0.5分。 3. 投标人拟派房屋建筑专业监理工程师（1名）具备： ①房屋建筑专业注册监理工程师得1分； ②高级工程师（或以上）职称的得1分，中级工程师职称的得0.5分。 注：上述人员附证书、证明材料近3个月（2025年2月~2025年4月）社保证明材料复印件。（若上述为退休人员的，需提供退休证明材料、有效的劳务合同等证明材料复印件），如职称证、注册证为电子证书，提供彩色打印件并加盖公章。	3	7	7	7	7	
3	信誉	5	信誉	2	投标人自2019年1月1日至投标截止之日止： (1) 获得4次（或以上）税务部门评定得“纳税信用A级纳税人”称号的，得2分； (2) 获得3次税务部门评定得“纳税信用A级纳税人”称号的，得1分； 注：其余情况不得分，本项最高得2分，纳税信用等级以“国家税务总局”官网（http://www.chinatax.gov.cn）或地方电子税务局官网查询结果为准，纳税人等级只计算投标人自身（不计算投标人的分公司和子公司）。投标人须提供在上述官网的查询结果网页打印页或税务部门出具的纳税信用评价信息表并加盖投标人公章。	0	2	2	2	2	2
4	荣誉	4	荣誉	3	1. 投标人具有有效的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书的每提供1项得1分，本小项最高得3分。 注：①本小项最高得3分。②须提供在有效期内的相应证书复印件和全国认证认可信息公共服务平台的网络查询截图并加盖公章。	3	3	3	3	3	3
			荣誉	4	投标人自2019年1月1日至今（以发证日期为准），曾完成过的市政工程监理项目： (1) 获得国家级的奖项，每项得4分； (2) 省级奖项的每项得2分； (3) 获得市级奖项的每项得1分。 注：①本项最多只计2项业绩，最高得4分，同一项目获奖只按最高级别计算一次分数，不得重复计算。②须提供获奖业绩的获奖证书复印件（获奖时间以获奖证书的颁发时间为准）并加盖公章。	2	0	4	4	4	4
5	资质	1	资质	1	1. 具有工程监理综合资质的得1分。 2. 同时具有市政公用工程和房屋建筑工程甲级资质的得0.5分。 注：①本项最高得1分。②附资质证书复印件，不提供不得分（如资质证书为电子证书，提供彩色打印件加盖公章）。	0.5	0.5	1	1	1	1
合计得分						21.5	25.5	40	26	30	30

茂名市电白区百万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标文件商务部分评分表

招标人：茂名市电白区霞洞镇人民政府

日期：2025年07月04日

评分标准					投标单位名称						
序号	评审因素	总计	分项内容	分值	首盛国际工程咨询有限公司	广东重工建设监理有限公司	大洲设计咨询有限公司	广西中信恒泰工程顾问有限公司	广州穗科建设管理有限公司	公诚管理咨询有限公司	
1	业绩	12	监理业绩	12	投标人自 2019年 1 月 1 日至今，承接过的类似工程项目： 1. 总投资额1亿元（含）以上监理业绩的，每项得4分。 2. 总投资额 5 千万（含）以上至1亿元以下监理业绩的，每项得2分。 注：①最多提供3份业绩，本项最高计12分，业绩时间以合同签订时间为准。②业绩证明材料须同时提供中标通知书（或免招标的相关证明）、监理合同关键页复印件、竣工验收报告（或竣工验收备案表）复印件并加盖公章。	12	12	12	12	12	/
			拟派的总监或总监	1	投标人拟派的总监工程师或总监理工程师（任意一人）具有： 1. 具有高级工程师或以上职称的得1分；具有中级工程师职称的得0.5分； 注：①人员附证书、证明材料近3个月（2025年2月~2025年4月）社保证明材料复印件，如职称证、注册证为电子证书，提供彩色打印件并加盖公章。	1	1	1	1	/	
2	拟投入监理人员机构及人员	8	项目管理配备	7	1. 投标人拟派市政专业监理工程师（1名）具备： ①市政公用工程专业注册监理工程师得1分； ②高级工程师（或以上）职称的得1分，中级工程师职称的得0.5分。 2. 投标人拟派安全专业监理工程师（1名）具备： ①注册监理工程师得1分； ②注册安全工程师的1分； ③高级工程师（或以上）职称的得1分，中级工程师职称的得0.5分。 3. 投标人拟派房屋建筑专业监理工程师（1名）具备： ①房屋建筑专业注册监理工程师得1分； ②高级工程师（或以上）职称的得1分，中级工程师职称的得0.5分。 注：上述人员附证书、证明材料近3个月（2025年2月~2025年4月）社保证明材料复印件。（若上述为退休人员的，需提供退休证明材料、有效的劳务合同等证明材料复印件），如职称证、注册证为电子证书，提供彩色打印件并加盖公章。	7	7	7	7	/	
3	信誉	5	信誉	2	投标人自2019年1月1日至投标截止之日止： (1) 获得4次（或以上）税务部门评定得“纳税信用A级纳税人”称号的，得2分； (2) 获得3次税务部门评定得“纳税信用A级纳税人”称号的，得1分； 注：其余情况不得分，本项最高得2分，纳税信用等级以“国家税务总局”官网（http://www.chinatax.gov.cn）或地方电子税务局官网查询结果为准，纳税人等级只计算投标人自身（不计算投标人的分公司和子公司）。投标人须提供在上述官网的查询结果网页打印页或税务部门出具的纳税信用评价信息表并加盖公章。	2	2	2	2	/	
				3	1. 投标人具有有效的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书的每提供1项得1分，本小项最高得3分。 注：①本小项最高得3分。②须提供在有效期内的相应证书复印件和全国认证认可信息公共服务平台的网络查询截图并加盖公章。	3	3	3	3	/	
4	荣誉	4	荣誉	4	投标人自2019年1月1日至今（以发证日期为准），曾完成过的市政工程监理项目： (1) 获得国家级的奖项，每项得4分； (2) 省级奖项的每项得2分； (3) 获得市级奖项的每项得1分。 注：①本项最多只计2项业绩，最高得4分，同一项目获奖只按最高级别计算一次分数，不得重复计算。②须提供获奖业绩的获奖证书复印件（获奖时间以获奖证书的颁发时间为准）并加盖公章。	4	4	4	4	/	
5	资质	1	资质	1	1. 具有工程监理综合资质的得1分。 2. 同时具有市政公用工程甲级资质和房屋建筑工程甲级资质的得0.5分。 注：①本项最高得1分。②附资质证书复印件，不提供不得分（如资质证书为电子证书，提供彩色打印件加盖公章）。	1	1	1	0.5	/	
合计得分					30	30	30	30	27.5	/	

评委签名：

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标文件商务部分评分表

日期:2025年07月04日

招标人：茂名市电白区霞洞镇人民政府

序号		评审因素	总分	分项内容	分值	评分标准	投标单位名称					
							广东正茂工程管理有限公司	广东财贸建设工程顾问有限公司	四川省城市建设工程咨询有限公司	中祥冠一建设集团有限公司	广州万安建设监理有限公司	广州宏达工程顾问集团有限公司
1	业绩	12		监理业绩	12	投标人自 2019年 1 月 1 日至今，承接过的类似工程项目： 1. 总投资额1亿元（含）以上监理业绩的，每项得4分。 2. 总投资额 5千万（含） 以上至1亿元以下监理业绩的， 每项得2分。 注：①最多提供3份业绩，本项最高计12分，业绩时间以合同签订时间为准。②业绩证明材料须同时提供中标通知书（或免招标的相关证明）、监理合同关键页复印件、竣工验收报告（或竣工验收备案表）复印件并加盖公章。	12	12	12	8	12	12
2	拟投入监理人员机构及人员	8	拟派的总监理工程师或总监代表	1	投标人拟派的总监理工程师或总代表（任意一人）具有： 1. 具有高级工程师或以上职称的得1分；具有中级工程师职称的得0.5分； 注：①人员附证书、证明材料近3个月（2025年2月~2025年4月）社保证明材料复印件，如职称证、注册证为电子证书，提供彩色打印件并加盖公章。	1	1	1	1	1	1	
			项目管理人员配备	7	1. 投标人拟派市政专业监理工程师（1名）具备： ①市政公用工程专业注册监理工程师得1分； ②高级工程师（或以上）职称的得1分，中级工程师职称的得0.5分。 2. 投标人拟派安全专业监理工程师（1名）具备： ①注册监理工程师得1分； ②注册安全工程师的1分； ③高级工程师（或以上）职称的得1分，中级工程师职称的得0.5分。 3. 投标人拟派房屋建筑专业监理工程师（1名）具备： ①房屋建筑专业注册监理工程师得1分； ②高级工程师（或以上）职称的得1分，中级工程师职称的得0.5分。 注：上述人员附证书、证明材料近3个月（2025年2月~2025年4月）社保证明材料复印件。（若上述为退休人员的，需提供退休证明材料、有效的劳务合同等证明材料复印件），如职称证、注册证为电子证书，提供彩色打印件并加盖公章。	3	7	7	7	7		
3	信誉	5		信誉	2	投标人自2019年1月1日至投标截止之日止： (1) 获得4次（或以上）税务部门评定得“纳税信用A级纳税人”称号的，得2分； (2) 获得3次税务部门评定得“纳税信用A级纳税人”称号的，得1分； 注：其余情况不得分，本项最高得2分，纳税信用等级以“国家税务总局”官网（http://www.chinatax.gov.cn）或地方电子税务局官网查询结果为准，纳税人等级只计算投标人自身（不计算投标人的分公司和子公司）。投标人须提供在上述官网的查询结果网页打印页或税务部门出具的纳税信用评级信息表并加盖公章。	0	2	2	2	2	2
4	荣誉	4		荣誉	3	1. 投标人具有有效的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书的每提供1项得1分，本小项最高得3分。 注：①本小项最高得3分。②须提供在有效期内的相应证书复印件和全国认证认可信息公共服务平台的网络查询截图并加盖公章。	3	3	3	3	3	3
					4	投标人自2019年1月1日至今（以发证日期为准），曾完成过的市政工程监理项目： (1) 获得国家级的奖项，每项得4分； (2) 省级奖项的每项得2分； (3) 获得市级奖项的每项得1分。 注：①本项最多只计2项业绩，最高得4分，同一项目获奖只按最高级别计算一次分数，不得重复计算。②须提供获奖业绩的获奖证书复印件（获奖时间以获奖证书的颁发时间为准）并加盖公章。	2	0	4	4	4	4
5	资质	1		资质	1	1. 具有工程监理综合资质的得1分。 2. 同时具有市政公用工程甲级资质和房屋建筑工程甲级资质的得0.5分。 注：①本项最高得1分。②附资质证书复印件，不提供不得分（如资质证书为电子证书，提供彩色打印件加盖公章）。	0.5	0.5	1	1	1	1
合计得分							21.5	25.5	30	26	30	30

评委签名:

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标文件商务部分评分表

招标人：茂名市电白区霞洞镇人民政府

日期：2025年07月04日

序号	评审因素	总计	分项内容	分值	评分标准	投标单位名称				
						首盛国际工程咨询有限公司	广东重工建设监理有限公司	大洲设计咨询集团有限公司	广西中信恒泰工程顾问有限公司	公诚管理咨询有限公司
1	业绩	12	监理业绩	12	投标人自 2019年 1 月 1 日至今，承接过的类似工程项目： 1.总投资额1亿元（含）以上监理业绩的，每项得4分。 2.总投资额 5千万（含）以上至1亿元以下监理业绩的，每项得2分。 注：①最多提供3份业绩，（或免招标的相关证明）、监理合同关键页复印件、竣工验收报告（或竣工验收备案表）复印件并加盖公章。	12	12	12	12	12
2	拟投入监理人员机构及人员	8	拟派的总监理工程师或总监	1	投标人拟派的总监理工程师或总监代表（任意一人）具有： 1.具有高级工程师或以上职称的得1分；具有中级工程师职称的得0.5分； 注：①人员附证书、证明材料近3个月（2025年2月~2025年4月）社保证明材料复印件，如职称证、注册证为电子证书，提供彩色打印件并加盖公章。	1	1	1	1	1
			项目管理人员配备	7	1.投标人拟派市政专业监理工程师（1名）具备： ①市政公用工程专业注册监理工程师得1分； ②高级工程师（或以上）职称的得1分，中级工程师职称的得0.5分。 2.投标人拟派安全专业监理工程师（1名）具备： ①注册监理工程师得1分； ②注册安全工程师的1分； ③高级工程师（或以上）职称的得1分，中级工程师职称的得0.5分。 3.投标人拟派房屋建筑专业监理工程师（1名）具备： ①房屋建筑专业注册监理工程师得1分； ②高级工程师（或以上）职称的得1分，中级工程师职称的得0.5分。 注：上述人员附证书、证明材料近3个月（2025年2月~2025年4月）社保证明材料复印件。 （若上述为退休人员的，需提供退休证明材料、有效的劳动合同等证明材料复印件），如职称证、注册证为电子证书，提供彩色打印件并加盖公章。	7	7	7	7	7
3	信誉	5	信誉	2	投标人自2019年1月1日至投标截止之日止： (1) 获得4次（或以上）税务部门评定得“纳税信用A级纳税人”称号的，得2分； (2) 获得3次税务部门评定得“纳税信用A级纳税人”称号的，得1分； 注：其余情况不得分，本项最高得2分，纳税信用等级以“国家税务总局”官网（http://www.chinatax.gov.cn）或地方电子税务局官网查询结果为准，纳税人等级只计算投标人自身（不计算投标人的分公司和子公司）。投标人须提供在上述官网的查询结果网页打印页或税务部门出具的纳税信用评级信息表并加盖投标人公章。	2	2	2	2	2
				3	1.投标人具有有效的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书的每提供1项得1分，本小项最高得3分。 注：①本小项最高得3分。②须提供在有效期内的相应证书复印件和全国认证认可信息公共服务平台的网络查询截图并加盖公章。	3	3	3	3	3
4	荣誉	4	荣誉	4	投标人自2019年1月1日至今（以发证日期为准），曾完成过的市政工程监理项目： (1) 获得国家级的奖项，每项得4分； (2) 有级奖项的每项得2分； (3) 获得市级奖项的每项得1分。 注：①本项最多只计2项业绩，最高得4分，同一项目获奖只按最高级别计算一次分数，不得重复计算。②须提供获奖业绩的获奖证书复印件（获奖时间的颁发时间为准）并加盖公章。	4	4	4	4	4
5	资质	1	资质	1	1.具有工程监理综合资质的得1分。 2.同时具有市政公用工程甲级资质和房屋建筑工程甲级资质的得0.5分。 注：①本项最高得1分。②附资质证书复印件，不提供不得分（如资质证书为电子证书，提供彩色打印件加盖公章）。	1	1	1	1	1
合计得分						30	30	30	30	27.5

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理
投标文件商务部分评分汇总表（M）

招标人：茂名市电白区霞洞镇人民政府

评标地点：第 16 评标室（广州公共资源交易中心）

招标代理：茂名市建恒工程管理有限公司

评标日期：2025年07月04日

序号	投标单位名称	评委评标					得分
1	广东正茂工程管理有限公司	21.50	21.50	21.50	21.50	21.50	21.50
2	广东财贸建设工程顾问有限公司	25.50	25.50	25.50	25.50	25.50	25.50
3	四川省城市建设工程咨询集团有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
4	中祥冠一建设集团有限公司	26.00	26.00	26.00	26.00	26.00	26.00
5	广州万安建设监理有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
6	广州宏达工程顾问集团有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
7	首盛国际工程咨询集团有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
8	广东重工建设监理有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
9	大洲设计咨询集团有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
10	广西中信恒泰工程顾问有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
11	广州穗科建设管理有限公司	27.50	27.50	27.50	27.50	27.50	27.50
12	公诚管理咨询有限公司	/	/	/	/	/	/

评委主任签名：

评委成员签名：

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理
技术部分初步评审表

序号	符合性审查内容	评审结果											
		编号1	编号2	编号3	编号4	编号5	编号6	编号7	编号8	编号9	编号10	编号11	编号12
1	组成技术投标文件的内容应按A4纸规格用不褪色的材料书写或打印，如需用到某些大的图表进行表达的内容可以用A3纸打印，装订时折叠成A4幅面装订。	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2	技术投标文件封面统一使用背景为白色或只能有暗纹的白色软皮纸质，封面页面设置“竖向”，封面内容详见第五章投标文件格式要求。	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3	技术投标文件内容均采用中文，章标题采用三号黑体字，正文采用小四号宋体字，行距1.5倍行，字间距采用标准，页码采用-X，居中样式，技术投标文件的表格及插图本身自带的文字自拟定，不受此规定限制。技术文件正文内容需双面打印。	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4	技术投标文件编制日期统一使用开标日期，否则视为不响应招标文件，其投标文件作无效投标处理。	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	X
审查结论		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	不通过

注：评审结果符合为“0”，不符合为“X”，审查结论为“通过”或“不通过”。

评委签名：

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理
技术部分初步评审表

序号	符合性审查内容	评审结果											
		编号1	编号2	编号3	编号4	编号5	编号6	编号7	编号8	编号9	编号10	编号11	编号12
1	组成技术投标文件的内容应按A4纸规格用不褪色的材料书写或打印，如需用到某些大的图表进行表达的内容可以用A3纸打印，装订时折叠成A4幅面装订。	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2	技术投标文件封面统一使用背景为白色或只能有暗纹的白色软皮纸质，封面页面设置“竖向”，封面内容详见第五章投标文件格式要求。	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3	技术投标文件内容均采用中文，章标题采用三号黑体字，正文采用小四号宋体字，行距1.5倍行，字间距采用标准，页码采用-X-，居中样式，技术投标文件的表格及插图本身自带的文字自拟定，不受此规定限制。技术文件正文内容需双面打印。	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4	技术投标文件编制日期统一使用开标日期，否则视为不响应招标文件，其投标文件作无效投标处理。	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	X
审查结论		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	不通过

注：评审结果符合为“O”，不符合为“X”，审查结论为“通过”或“不通过”。

评委签名：

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理
技术部分初步评审表

序号	符合性审查内容	评审结果											
		编号1	编号2	编号3	编号4	编号5	编号6	编号7	编号8	编号9	编号10	编号11	编号12
1	组成技术投标文件的内容应按A4纸规格用不褪色的材料书写或打印，如需用到某些大的图表进行表达的内容可以用A3纸打印，装订时折叠成A4幅面装订。	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2	技术投标文件封面统一使用背景为白色或只能有暗纹的白色软皮纸质，封面页面设置“竖向”，封面内容详见第五章投标文件格式要求。	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3	技术投标文件内容均采用中文，章标题采用三号黑体字，正文采用小四号宋体字，行距1.5倍行，字间距采用标准，页码采用-X-，居中样式，技术投标文件的表格及插图本身自带的文字自拟定，不受此规定限制。技术文件正文内容需双面打印。	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4	技术投标文件编制日期统一使用开标日期，否则视为不响应招标文件，其投标文件作无效投标处理。	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	X
审查结论		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	不通过

注：评审结果符合为“0”，不符合为“X”，审查结论为“通过”或“不通过”。

评委签名：

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理
技术部分初步评审表

序号	符合性审查内容	评审结果											
		编号1	编号2	编号3	编号4	编号5	编号6	编号7	编号8	编号9	编号10	编号11	编号12
1	组成技术投标文件的内容应按A4纸规格用不褪色的材料书写或打印，如需用到某些大的图表进行表达的内容可以用A3纸打印，装订时折叠成A4幅面装订。	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2	技术投标文件封面统一使用背景为白色或只能有暗纹的白色软皮纸质，封面页面设置“竖向”，封面内容详见第五章投标文件格式要求。	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3	技术投标文件内容均采用中文，章标题采用三号黑体字，正文采用小四号宋体字，行距1.5倍行，字间距距采用标准，页码采用-X-，居中样式，技术投标文件的表格及插图本身自带的文字自拟定，不受此规定限制。技术文件正文内容需双面打印。	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4	技术投标文件编制日期统一使用开标日期，否则视为不响应招标文件，其投标文件作无效投标处理。	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	X
审查结论		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	不通过

注：评审结果符合为“0”，不符合为“X”，审查结论为“通过”或“不通过”。

评委签名：

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理
技术部分初步评审表

序号	符合性审查内容	评审结果											
		编号1	编号2	编号3	编号4	编号5	编号6	编号7	编号8	编号9	编号10	编号11	编号12
1	组成技术投标文件的内容应按A4纸规格用不褪色的材料书写或打印，如需用到某些大的图表进行表达的内容可以用A3纸打印，装订时折叠成A4幅面装订。	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2	技术投标文件封面统一使用背景为白色或只能有暗纹的白色软皮纸质，封面页面设置“竖向”，封面内容详见第五章投标文件格式要求。	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3	技术投标文件内容均采用中文，章标题采用三号黑体字，正文采用小四号宋体字，行距1.5倍行，字间距采用标准，页码采用-X-，居中样式，技术投标文件的表格及插图本身自带的文字自拟定，不受此规定限制。技术文件正文内容需双面打印。	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4	技术投标文件编制日期统一使用开标日期，否则视为不响应招标文件，其投标文件作无效投标处理。	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	X
审查结论		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

注：评审结果符合为“0”，不符合为“×”，审查结论为“通过”或“不通过”。

评委签名：

附表8

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监
理
技术部分初步评审汇总表

招标人：茂名市电白区霞洞镇人民政府

评标地点：第 16 评标室（广州公共资源交
易中心）

招标代理：茂名市建恒工程管理有限公司

评标日期：2025年07月04日

序号	投标单位名称	审查结论	不通过技术部分初步评审的说明
1	编号1	通过	
2	编号2	通过	
3	编号3	通过	
4	编号4	通过	
5	编号5	通过	
6	编号6	通过	
7	编号7	通过	
8	编号8	通过	
9	编号9	通过	
10	编号10	通过	
11	编号11	通过	
12	编号12	不通过	因不符合招标文件第二章第三节3.7.7，视为不响应招标文件，其投标文件作无效投标处理。

评委主任签名：

评委成员签名：

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理
投标文件技术部分评分表

招标人：茂名市电白区霞洞镇人民政府

日期：2025年07月04日

序号	评审项目	分值	评分标准	评价得分	投标单位标号										
					编号1	编号2	编号3	编号4	编号5	编号6	编号7	编号8	编号9	编号10	编号11
1	监理大纲内容	12分	监理大纲的内容是否全面。按照招标文件要求内容全面进行了阐述，对本工程的各分项工程，从准备、实施、竣工到保修的每一道工序都能较详尽地阐述监理工作计划采取的手段、方法、措施和作用。	差：0分， 一般：4~0分， 较好：5~8分， 细详：9~12分	10	8	6	8	7	5	8	10	11	10	10
		8分	监理大纲中对相关协调管理职能是否明确。	差：0分， 一般：4~0分， 较好：5分， 细详：6~8分	6	6	4	3	5	4	5	7	7	5	6
2	质量安全控制	13分	质量控制的保证措施手段是否科学、可靠。对各分项工程，从准备、实施、竣工到项目的保修阶段的每一道工序，监理所采取的质量控制措施、方法。质量控制计划与实际质量产生较大差距时，从措施的可行和效果上进行分析评分。	差：0分， 一般：7~0分， 较好：8~10分， 细详：11~13分	10	9	7	8	8	5	7	11	12	11	8
		12分	现场安全、文明施工的管理措施是否全面	差：0分， 一般：6~0分， 较好：7~9分， 细详：10~12分	10	9	6	8	8	4	5	11	12	10	9
3	关键部位的监控	15分	对工程施工的难点、要点、关键部分是否阐明及监理实施意见的可行性、内容全面性。	差：0分， 一般：8~0分， 较好：9~12分， 细详：13~15分	13	12	10	10	9	8	12	13	14	13	12
4	监理器具配备	10分	根据所提供的工程检测仪器和工具的完整性，是否能满足工程要求。	差：0分， 一般：5~0分， 较好：6~8分， 细详：9~10分	8	4	3	5	3	4	4	7	9	9	4

评委签名：

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理
投标文件技术部分评分表

招标人：茂名市电白区霞洞镇人民政府

日期：2025年07月04日

序号	评审项目	分值	评分标准	评价得分	投标单位标号										
					编号1	编号2	编号3	编号4	编号5	编号6	编号7	编号8	编号9	编号10	编号11
5	进度控制手段	10分	对各项工程，从准备、施工、竣工到项目的保修阶段的每一道工序，监理所采取的进度控制措施、方法、进度控制计划与实际进度产生较大差距时，从措施的可行性和效果上进行分析、评分。	差：0分， 一般：5~0分， 较好：6~8分， 细详：9~10分	8	8	6	7	6	5	6	8	9	8	7
6	投资控制措施	10分	监理所采取的投资控制措施、方法的合理性、可行性。	差：0分， 一般：5~0分， 较好：6~8分， 细详：9~10分	8	8	5	5	6	4	7	6	9	8	7
7	合理化建议	10分	对设计、施工、监理的合理化建议阐述。	差：0分， 一般：1~4分， 较好：5~8分， 细详：9~10分	8	8	4	7	8	4	7	8	9	8	6
总得分					81	72	51	61	60	43	61	81	92	82	69

评委签名：

附表9

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理
投标文件技术部分评分表

招标人：茂名市电白区霞洞镇人民政府

日期：2025年07月04日

序号	评审项目	分值	评分标准	评价得分	投标单位标号										
					编号1	编号2	编号3	编号4	编号5	编号6	编号7	编号8	编号9	编号10	编号11
1	监理大纲内容	12分	监理大纲的内容是否全面。按照招标文件要求内容全面进行了阐述，对本工程的各分项工程，从准备、实施、竣工到保修的每一道工序都能较详尽地阐述监理工作计划采取的手段、方法、措施和作用。	差：0分， 一般：4~0分， 较好：5~8分， 细详：9~12分	8	8	7	8	7	8	8	8	11	8	7
		8分	监理大纲中对相关协调管理职能是否明确。	差：0分， 一般：4~0分， 较好：5分， 细详：6~8分	6	6	6	6	6	6	6	6	7	6	6
2	质量安全控制	13分	质量控制的保证措施手段是否科学、可靠。对各分项工程，从准备、实施、竣工到项目的保修阶段的每一道工序，监理所采取的质量控制措施、方法。质量控制计划与实际质量产生较大差距时，从措施的可行政和效果上进行分析评分。	差：0分， 一般：7~0分， 较好：8~10分， 细详：11~13分	10	9	9	9	8	9	9	10	12	8	7
		12分	现场安全、文明施工的管理措施是否全面	差：0分， 一般：6~0分， 较好：7~9分， 细详：10~12分	9	8	8	8	7	8	8	8	10	8	7
3	关键部位的监控	15分	对工程施工的难点、要点、关键部分是否阐明及监理实施意见的可行性、内容全面性。	差：0分， 一般：8~0分， 较好：9~12分， 细详：13~15分	12	11	9	11	9	10	10	9	13	11	8
4	监理单位配备	10分	根据所提供的工程检测仪器和工具的完整性，是否能满足工程要求。	差：0分， 一般：5~0分， 较好：6~8分， 细详：9~10分	9	8	8	9	7	8	8	9	9	8	7

评委签名：

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理
投标文件技术部分评分表

招标人：茂名市电白区霞洞镇人民政府

日期：2025年07月04日

序号	评审项目	分值	评分标准	评价得分	投标单位标号											
					编号1	编号2	编号3	编号4	编号5	编号6	编号7	编号8	编号9	编号10	编号11	
5	进度控制手段	10分	对各分项目工程，从准备、施工、竣工到项目的保修阶段的每一道工序，监理所采取的进度控制措施、方法、进度控制计划与实际进度产生较大差距时，从措施的可行和效果上进行分析、评分。	差：0分， 一般：5~0分， 较好：6~8分， 细详：9~10分	8	8	7	8	8	7	7	8	8	9	8	7
6	投资控制措施	10分	监理所采取的投资控制措施、方法的合理性、可行性。	差：0分， 一般：5~0分， 较好：6~8分， 细详：9~10分	8	8	7	8	7	7	7	7	9	8	8	7
7	合理化建议	10分	对设计、施工、监理的合理化建议阐述。	差：0分， 一般：1~4分， 较好：5~8分， 细详：9~10分	8	7	8	8	8	7	7	7	9	8	8	7
总得分					78	73	69	75	67	70	71	72	89	73	63	63

评委签名：

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理
投标文件技术部分评分表

招标人：茂名市电白区霞洞镇人民政府

日期：2025年07月04日

序号	评审项目	分值	评分标准	评价得分	投标单位标号										
					编号1	编号2	编号3	编号4	编号5	编号6	编号7	编号8	编号9	编号10	编号11
1	监理大纲内容	12分	监理大纲的内容是否全面。按照招标文件要求内容全面进行了阐述，对本工程的各分项工程，从准备、实施、竣工到保修的每一道工序都能较详尽地阐述监理工作计划采取的手段、方法、措施和作用。	差：0分， 一般：4~0分， 较好：5~8分， 细详：9~12分	9	9	9	9	8	9	9	10	10	9	8
		8分	监理大纲中对相关协调管理职能是否明确。	差：0分， 一般：4~0分， 较好：5分， 细详：6~8分	6	6	6	6	5	6	6	7	7	6	
2	质量安全控制	13分	质量控制的保证措施手段是否科学、可靠。对各分项工程，从准备、实施、竣工到项目的保修阶段的每一道工序，监理所采取的质量控制措施、方法。质量控制计划与实际质量产生较大差距时，从措施的可执行和效果上进行分析评分。	差：0分， 一般：7~0分， 较好：8~10分， 细详：11~13分	10	9	11	10	9	10	10	11	11	10	8
		12分	现场安全、文明施工的管理措施是否全面	差：0分， 一般：6~0分， 较好：7~9分， 细详：10~12分	9	9	9	9	8	8	9	10	10	9	7
3	关键部位的监控	15分	对工程施工的难点、要点、关键部分是否阐明及监理实施意见的可行性、内容全面性。	差：0分， 一般：8~0分， 较好：9~12分， 细详：13~15分	12	8	10	11	11	8	9	13	11	12	11
4	监理器具配备	10分	根据所提供的工程检测仪器和工具的完整性，是否能满足工程要求。	差：0分， 一般：5~0分， 较好：6~8分， 细详：9~10分	5	7	8	5	7	6	9	9	6	9	9

评委签名：

附表9

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理
投标文件技术部分评分表

招标人：茂名市电白区霞洞镇人民政府

日期：2025年07月04日

序号	评审项目	分值	评分标准	评价得分	投标单位编号											
					编号1	编号2	编号3	编号4	编号5	编号6	编号7	编号8	编号9	编号10	编号11	
5	进度控制手段	10分	对各分项工程，从准备、施工、竣工到项目的保修阶段的每一道工序，监理所采取的进度控制措施、方法、进度控制计划与实际进度产生较大差距时，从措施的可行和效果上进行分析、评分。	差：0分， 一般：5~0分， 较好：6~8分， 细详：9~10分	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	8
6	投资控制措施	10分	监理所采取的投资控制措施、方法的合理性、可行性。	差：0分， 一般：5~0分， 较好：6~8分， 细详：9~10分	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	8
7	合理化建议	10分	对设计、施工、监理的合理化建议阐述。	差：0分， 一般：1~4分， 较好：5~8分， 细详：9~10分	8	8	8	8	9	9	8	5	8	9	8	8
总分					77	74	79	76	75	73	75	85	82	82	73	73

评委签名：

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理
投标文件技术部分评分表

招标人：茂名市电白区霞洞镇人民政府

日期：2025年07月04日

序号	评审项目	分值	评分标准	评价得分	投标单位标号										
					编号1	编号2	编号3	编号4	编号5	编号6	编号7	编号8	编号9	编号10	编号11
1	监理大纲内容	12分	监理大纲的内容是否全面。按照招标文件要求内容全面进行了阐述，对本工程的各分项工程，从准备、实施、竣工到保修的每一道工序都能较详尽地阐述监理工作计划采取的手段、方法、措施和作用。	差：0分， 一般：4~0分， 较好：5~8分， 细详：9~12分	6	6	5	9	6	6	7	9	9	9	5
		8分	监理大纲中对相关协调管理职能是否明确。	差：0分， 一般：4~0分， 较好：5分， 细详：6-8分	5	6	4	6	6	6	6	7	7	7	4
2	质量安全控制	13分	质量控制的保证措施手段是否科学、可靠。对各分项工程，从准备、实施、竣工到项目的保修阶段的每一道工序，监理所采取的质量控制措施、方法。质量控制计划与实际质量产生较大差距时，从措施的可行政和效果上进行分析评分。	差：0分， 一般：7~0分， 较好：8~10分， 细详：11~13分	8	8	8	11	8	8	8	11	11	11	8
		12分	现场安全、文明施工的管理措施是否全面	差：0分， 一般：6~0分， 较好：7~9分， 细详：10~12分	7	7	7	9	7	6	7	9	10	10	6
3	关键部位的监控	15分	对工程施工的难点、要点、关键部分是否阐明及监理实施意见的可行性、内容全面性。	差：0分， 一般：8~0分， 较好：9~12分， 细详：13~15分	8	9	8	13	6	8	8	11	13	13	8
4	监理器具配备	10分	根据所提供的工程检测仪器和工具的完整性，是否能满足工程要求。	差：0分， 一般：5~0分， 较好：6~8分， 细详：9~10分	8	7	8	8	8	8	8	8	9	9	8

评委签名：

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理
投标文件技术部分评分表

招标人：茂名市电白区霞洞镇人民政府

日期：2025年07月04日

序号	评审项目	分值	评分标准	评价得分	投标单位标号											
					编号1	编号2	编号3	编号4	编号5	编号6	编号7	编号8	编号9	编号10	编号11	
5	进度控制手段	10分	对各分项目工程，从准备、施工、竣工到项目的保修阶段的每一道工序，监理所采取的进度控制措施、方法、进度控制计划与实际进度产生较大差距时，从措施的可行和效果上进行分析、评分。	差：0分， 一般：5~0分， 较好：6~8分， 细详：9~10分	7	7	7	7	7	7	7	7	7	9	9	7
6	投资控制措施	10分	监理所采取的投资控制措施、方法的合理性、可行性。	差：0分， 一般：5~0分， 较好：6~8分， 细详：9~10分	7	7	7	9	7	7	7	7	7	9	9	7
7	合理化建议	10分	对设计、施工、监理的合理化建议阐述。	差：0分， 一般：1~4分， 较好：5~8分， 细详：9~10分	8	7	7	8	7	7	7	7	7	9	9	7
总分					64	64	61	80	62	63	65	76	86	86	60	60

评委签名：

茂名市电白区百万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理
投标文件技术部分评分表

招标人：茂名市电白区霞洞镇人民政府

日期：2025年07月04日

序号	评审项目	分值	评分标准	评价得分	投标单位标号										
					编号1	编号2	编号3	编号4	编号5	编号6	编号7	编号8	编号9	编号10	编号11
1	监理大纲内容	12分	监理大纲的内容是否全面。按照招标文件要求内容全面进行了阐述，对本工程的各分项工程，从准备、实施、竣工到保修的每一道工序都能较详尽地阐述监理工作计划采取的手段、方法、措施和作用。	差：0分， 一般：4~0分， 较好：5~8分， 细详：9~12分	7.8	7.4	7.4	7.5	7.4	7.4	7.4	7.4	8.0	7.4	7.3
		8分	监理大纲中对相关协调管理职能是否明确。	差：0分， 一般：4~0分， 较好：5分， 细详：6~8分	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
2	质量安全控制	13分	质量控制的保证措施手段是否科学、可靠。对各分项工程，从准备、实施、竣工到项目的保修阶段的每一道工序，监理所采取的质量控制措施、方法。质量控制计划与实际质量产生较大差距时，从措施的可行政和效果上进行分析评分。	差：0分， 一般：7~0分， 较好：8~10分， 细详：11~13分	9.7	9.5	9.5	9.6	9.5	9.5	9.5	9.6	9.8	9.5	9.4
		12分	现场安全、文明施工的管理措施是否全面	差：0分， 一般：6~0分， 较好：7~9分， 细详：10~12分	8.7	8.6	8.6	8.7	8.6	8.6	8.6	8.6	8.6	8.7	8.6
3	关键部位的监控	15分	对工程施工的难点、要点、关键部分是否阐明及监理实施意见的可行性、内容全面性。	差：0分， 一般：8~0分， 较好：9~12分， 细详：13~15分	11.9	11.6	11.6	11.8	11.6	11.6	11.6	11.7	12.0	11.6	11.5
4	监理器具配备	10分	根据所提供的工程检测仪器和工具的完整性，是否能满足工程要求。	差：0分， 一般：5~0分， 较好：6~8分， 细详：9~10分	7.5	8.0	8.0	8.0	7.5	7.8	8.0	7.5	8.0	8.0	7.7

评委签名：

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理
投标文件技术部分评分表

招标人：茂名市电白区霞洞镇人民政府

日期：2025年07月04日

序号	评审项目	分值	评分标准	评价得分	投标单位标号										
					编号1	编号2	编号3	编号4	编号5	编号6	编号7	编号8	编号9	编号10	编号11
5	进度控制手段	10分	对各分项工程，从准备、施工、竣工到项目的保修阶段的每一道工序，监理所采取的进度控制措施、方法、进度控制计划与实际进度产生较大差距时，从措施的可行和效果上进行分析、评分。	差：0分， 一般：5~0分， 较好：6~8分， 细详：9~10分	7.7	7.6	7.6	7.6	7.6	7.6	7.6	7.6	7.8	7.6	7.5
6	投资控制措施	10分	监理所采取的投资控制措施、方法的合理性、可行性。	差：0分， 一般：5~0分， 较好：6~8分， 细详：9~10分	7.7	7.6	7.6	7.7	7.6	7.6	7.6	7.6	7.7	7.6	7.5
7	合理化建议	10分	对设计、施工、监理的合理化建议阐述。	差：0分， 一般：1~4分， 较好：5~8分， 细详：9~10分	7.9	7.8	7.8	7.9	7.8	7.8	7.8	7.8	7.9	7.8	7.7
总分					73.9	73.1	73.1	73.8	72.6	72.9	73.1	72.9	74.9	73.1	72.1

评委签名：

附表10

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理技术标评分汇总表

序 号	评委		评委						本项得分 (去掉一个最高分和一个最低分取算术平均值)	技术得分 (本项得分*40%)
	匿名单位编号									
1	编号1	73.9	81	77	78	64			76.30	30.52
2	编号2	73.1	72	74	73	64			72.70	29.08
3	编号3	73.1	51	79	69	61			67.70	27.08
4	编号4	73.8	61	76	75	80			74.93	29.97
5	编号5	72.6	60	75	67	62			67.20	26.88
6	编号6	72.9	43	73	70	63			68.63	27.45
7	编号7	73.1	61	75	71	65			69.70	27.88
8	编号8	72.9	81	85	72	76			76.63	30.65
9	编号9	74.9	92	82	89	86			85.67	34.27
10	编号10	73.1	82	82	73	86			79.03	31.61
11	编号11	72.1	69	73	63	60			68.03	27.21

日期：2025年7月04日

评委主任签名：

评委成员签名：

附表11

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理
投标文件技术部分还原表

招标人：茂名市电白区霞洞镇人民政府

日期:2025年07月04日

序号	匿名编号	投标单位名称	得分	备注
1	编号 1	广州穗科建设管理有限公司	30.52	
2	编号 2	首盛国际工程咨询集团有限公司	29.08	
3	编号 3	广州宏达工程顾问集团有限公司	27.08	
4	编号 4	广东正茂工程管理有限公司	29.97	
5	编号 5	广东重工建设监理有限公司	26.88	
6	编号 6	大洲设计咨询集团有限公司	27.45	
7	编号 7	广东财贸建设工程顾问有限公司	27.88	
8	编号 8	中祥冠一建设集团有限公司	30.65	
9	编号 9	四川省城市建设工程咨询集团有限公司	34.27	
10	编号 10	公诚管理咨询有限公司	31.61	
11	编号 11	广西中信恒泰工程顾问有限公司	27.21	
12	编号 12	广州万安建设监理有限公司	0	因不符合招标文件第二章第三节3.7.7，视为不响应招标文件，其投标文件作无效投标处理。

评标委员会主任:

评标委员会成员:

监督部门:

招标人代表：-

附表12

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监
理投标文件商务和技术部分得分汇总表

招标人：茂名市电白区霞洞镇人民政府

日期：2025年07月04日

序号	投标单位名称	商务部分得分	技术部分得分	商务和技术部分总得分
1	四川省城市建设工程咨询集团有限公司	30.00	34.27	64.27
2	首盛国际工程咨询集团有限公司	30.00	29.08	59.08
3	广州穗科建设管理有限公司	27.50	30.52	58.02
4	大洲设计咨询集团有限公司	30.00	27.45	57.45
5	广西中信恒泰工程顾问有限公司	30.00	27.21	57.21
6	广州宏达工程顾问集团有限公司	30.00	27.08	57.08
7	广东重工建设监理有限公司	30.00	26.88	56.88
8	中祥冠一建设集团有限公司	26.00	30.65	56.65
9	广东财贸建设工程顾问有限公司	25.50	27.88	53.38
10	广东正茂工程管理有限公司	21.50	29.97	51.47

评委主任签名：/

评委成员签名：

附表13

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理
经济报价K值抽取记录表

招标人：茂名市电白区霞洞镇人民政府

日期：2025年07月04日

项目名称		茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理				招标控制价（元）		2069440.00	
初步评审不通过的投标人名称（共 1 家）：广东财贸建设工程顾问有限公司第二信封密封情况不符合招标文件的第二章投标人须知前附表4.1.1密封性要求。									
K值抽取对应表									
抽取值	1	2	3	4	5	6	7	8	9
对应K值	97%	97.50%	98%	98.50%	99%	99.50%	100%	100.50%	101%
由评标委员会主任在97%、97.5%、98%、98.5%、99%、99.5%、100%、100.50%、101% 九个值中随机抽取 K 值。						抽取结果	K1值抽取值	9	
							K2值抽取值	2	
							对应K1值	101.00%	
							对应K2值	97.50%	

抽取人： 

评委成员：

招标人代表： 

监督人员： 

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理投标报价得分表

招标人：茂名市电白区霞洞镇人民政府

序号	投标人名称	1	2	3	4	5	6	7	8	9
	广东正茂工程管理有限公司		四川省城市建设工程咨询集团有限公司	中祥冠一建设集团有限公司	广州宏达工程顾问集团有限公司	首盛国际工程咨询有限公司	广东重工建设监理有限公司	大洲设计咨询公司集团有限公司	广西中信恒泰工程顾问有限公司	广州穗科建设管理有限公司
1	投标报价下浮率 (%)	34.44	31.00	30.23	35.12	30.40	30.50	38.00	34.25	35.06
2	投标报价金额 (元)	1356724.86	1427913.6	1443848.29	1342652.67	1440330.24	1438260.8	1283052.8	1360656.8	1343894.34
3	随机抽取下浮率K1	101.00%								
4	算术平均值 (P值)	1381926.04								
5	评标基准价	1395745.30								
6	投标报价得分	29.16	28.62	27.93	28.86	28.08	28.17	27.58	29.25	28.89

评委主任签名：

评委成员签名：

附表16

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理第二阶段投标文件评审总得分汇总排序表

招标人：茂名市电白区霞洞镇人民政府

序号	投标单位名称	商务部分得分 (M)	技术部分得分 (N)	投标报价得分 (F)	投标人综合得分（投标人综合得分=商务部分得分M+技术部分得分N+投标报价得分F）	总得分排名
1	四川省城市建设工程咨询集团有限公司	30.00	34.27	28.62	92.89	1
2	首盛国际工程咨询集团有限公司	30.00	29.08	28.08	87.16	2
3	广州穗科建设管理有限公司	27.50	30.52	28.89	86.91	3
4	大洲设计咨询集团有限公司	30.00	27.45	27.58	85.03	7
5	广西中信恒泰工程顾问有限公司	30.00	27.21	29.25	86.46	4
6	广州宏达工程顾问集团有限公司	30.00	27.08	28.86	85.94	5
7	广东重工建设监理有限公司	30.00	26.88	28.17	85.05	6
8	中祥冠一建设集团有限公司	26.00	30.65	27.93	84.58	8
9	广东财贸建设工程顾问有限公司	25.50	27.88	0.00	53.38	10
10	广东正茂工程管理有限公司	21.50	29.97	29.16	80.63	9

评委主任签名：

评委成员签名：

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理第二阶段合理低价法评审得分排序表

招标人：茂名市电白区霞洞镇人民政府

序号	投标人名称	1	2	3	4	5	6
1	投标报价下浮率 (%)	31.00	30.40	35.06	34.25	30.50	35.12
2	投标报价金额 (元)	1427913.60	1440330.24	1343894.34	1360656.80	1438260.80	1342652.67
3	随机抽取下浮率K2	97.50%					
	第一次平均值	1392284.74					
4	第一次平均值的 80%	1113827.79					
5	第二次算术平均值 P	1392284.74					
6	评标基准价（第二 次算术平均值 B=K2）	1357477.62					
7	投标报价偏离绝对 值（元）	70435.98	82852.62	13583.28	3179.18	80783.18	14824.95
8	排序表	4	6	2	1	5	3

评委主任签名：

评委成员签名：

茂名市电白区百千万工程高质量发展典型镇建设项目（霞洞镇）施工监理招标中标候选人

招标人：茂名市电白区霞洞镇人民政府

序号	投标单位名称	投标报价下浮率（%）	投标报价（元）	中标候选人
1	广西中信恒泰工程顾问有限公司	34.25	1360656.80	1
2	广州穗科建设管理有限公司	35.06	1343894.34	2
3	广州宏达工程顾问集团有限公司	35.12	1342652.67	3

评委主任签名： /

评委成员签名：